
 

 

 

 

(1) ／ 2020/03/05 11:39 (2020/03/04 10:47) ／ wp_20640305_01_ostハウスフリーダム様_総会会場変更のご通知_P.docx 

   2020年３月10日

株 主 各 位   

  大阪府松原市阿保四丁目１番34号

  株式会社ハウスフリーダム

  代表取締役社長 小 島 賢 二

 

第25回定時株主総会会場変更のご通知 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、当社では2020年３月16日（月曜日）に第25回定時株主総会を開催する予定でござい

ましたが、新型コロナウィルス（ＣＯＶＩＤ-19）の影響により、予定しておりました会場

が使用不可能となりました。 

 つきましては、総会会場を下記のとおり変更させていただきます。 

 株主の皆さまには、ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申しあげます。 

敬 具 

 

 

記 

 

１．日 時  2020年３月16日（月曜日）午前11時 開催時刻に変更はございません。 

 

２．場 所 

（変更後） 大阪府松原市阿保三丁目５番25号 中西第２ビル２階 

（変更前） 大阪府松原市上田三丁目６番１号 ゆめニティプラザ３階 

 

 なお、会社説明会及び株主総会当日にお配りしておりましたお土産の配布につきましては、

上記の影響を考慮し、取りやめさせていただくことといたしました。株主の皆さまにはご理

解賜りたくお願い申しあげます。 

以 上 

 



 

 

 

 

(2) ／ 2020/03/05 11:39 (2020/03/04 10:47) ／ wp_20640305_01_ostハウスフリーダム様_総会会場変更のご通知_P.docx 

 

株主総会会場ご案内図 

会場：大阪府松原市阿保三丁目５番25号 

中西第２ビル２階 

 
 

 

交通 近鉄南大阪線 河内松原駅より 徒歩５分 

 
※駐車場のご用意はございませんので、お車でのご来場は 

ご遠慮くださいますようお願い申しあげます。 


